



WOJSKOWY INSTYTUT MEDYCyny
LOTNICZEJ

Warszawa, dn. 14.09.2018r.

WOJSKOWY INSTYTUT MEDYCyny LOTNICZEJ	
Nr. 2522/18	
Wpłynęło 14 WRZ. 2018	
Zał.	Ark./Str. 1
02	02

**Treść zapytań oraz wyjaśnienia
dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

*dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego,
znak sprawy: 21/ZP/18.*

Działając na podstawie art. 38 ust 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania, dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1.

Dotyczy części nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie **wózka endoskopowego, aparaturowego** (poz. 43 – 48) będącego wyrobem modułowym, dowolnie konfigurowalnym przez użytkownika, składającym się:

- z modułu głównego wózka, który jest wyrobem medycznym oznakowanym CE w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz.U. 2010 nr 107 poz. 679) i posiada stawkę VAT 8% oraz
- z modułów wyposażenia wózka takich jak półki, szuflada, uchwyt kamery, uchwyt stojaka, szyna sprzętowa, nie podlegających pod ustawę o wyrobach medycznych i nie są objęte deklaracją zgodności, obowiązkowi oznakowania znakiem CE oraz posiadają stawkę VAT 23%?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2.

Dotyczy części nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie przedmiotu zamówienia zakresie pozycji **Kontener do sterylizacji i przechowywania instrumentów wraz z systemem mocowania instrumentów, dwupoziomowy- 1 szt. (poz. 137), Stojak na 36 wiertel o długości 9,5 cm, sterylizowalny (poz. 191), Uniwersalny smar do napędów – 500 ml – 6 szt. (poz. 193)**, które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Pozostałe zapisy SIWZ zostają bez zmian

DYREKTOR

plk dr hab. n. med. Ewelina ZAWADZKA – BARTCZAK